
TMT EJENDOM ApS

CVR-nr.: 87560511

Kochsgade 5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Bente Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMT EJENDOM ApS
Kochsgade 5
5000 Odense C

CVR-nr.: 87560511
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendoms- og administrationselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 124.512 kr. mod 128.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.622 kr. mod 85.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde det nuværende aktivitetsniveau og derigennem til stadighed generere overskud fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		138.064	142.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.552	-13.552
Resultat af ordinær primær drift		124.512	128.902
Andre finansielle omkostninger		-13.203	-14.879
Ordinært resultat før skat		111.309	114.023
Skat af årets resultat	1	-27.687	-28.653
Årets resultat		83.622	85.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.622	85.370
I alt		83.622	85.370

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.533.091	2.546.643
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.533.091	2.546.643
Anlægsaktiver i alt		2.533.091	2.546.643
Andre tilgodehavender		0	535
Tilgodehavender i alt		0	535
Likvide beholdninger		102.322	99.071
Omsætningsaktiver i alt		102.322	99.606
AKTIVER I ALT		2.635.413	2.646.249

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	240.000	240.000
Overført resultat		1.597.674	1.514.053
Egenkapital i alt		1.837.674	1.754.053
Hensættelse til udskudt skat	4	107.246	107.099
Hensatte forpligtelser i alt		107.246	107.099
Gæld til realkreditinstitutter		531.152	570.482
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	531.152	570.482
Gæld til realkreditinstitutter		36.667	36.183
Skyldig selskabsskat		23.540	29.186
Skyldig moms og afgifter		7.841	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.293	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.341	214.615
Gældsforpligtelser i alt		690.493	785.097
PASSIVER I ALT		2.635.413	2.646.249

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat/skat af årets resultat	27.540	28.506
Regulering af udskudt skatteaktiv		
Regulering af udskudt skat	147	147
	<u>27.687</u>	<u>28.653</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	1.355.229
Tilgang	118.338
Afgang	-118.338
Kostpris ultimo	<u>1.355.229</u>
Opskrivninger primo	1.632.529
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.632.529</u>
Af- og nedskrivning primo	-441.115
Årets afskrivning	-13.552
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-454.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.533.091</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 240 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital	240.000
Overført resultat	1.597.674
Egenkapital ultimo	<u>1.837.674</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	2022	2021
	kr.	kr.
Udskudt skat primo	107.099	106.952
Årets regulering	147	147
Udskudt skat ultimo	107.246	107.099

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	567.819	36.667	531.152	428.207
Kreditinstitutter	0	0	0	0
	606.665	36.667	531.152	428.207

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 1029, er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 2.533.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der indlagt:
-Ejerpantebrev på tkr. 230 med pant i ejendom.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0